
ZARZĄDZENIE Nr 134/2011 

Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 22 czerwca 2011r. 

 

 

 w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 82/2007 z dnia 24 kwietnia 2007r. w sprawie  

   określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej  

   w jednoosobowych spółkach prawa handlowego utworzonych przez  

   Gminę Skarżysko-Kamienna i spółek prawa handlowego, w których  

   udział Gminy Skarżysko-Kamienna przekracza 50% kapitału  

   zakładowego oraz wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku                     

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 roku Nr 26 

poz. 306 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 82/2007 Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 24 kwietnia 2007r.                      

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej                                         

w jednoosobowych spółkach prawa handlowego utworzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna                     

i spółek prawa handlowego, w których udział Gminy Skarżysko-Kamienna przekracza 50% 

kapitału zakładowego oraz wniosku o przyznanie nagrody rocznej wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nagroda roczna może być przyznana, jeżeli spółka: 

1) poprawiła wyniki finansowe (m.in.: wzrost zysku netto lub zmniejszenie straty netto, 

zwiększenie rentowności obrotu netto, obniżenie poziomu kosztów działalności), 

2) efektywnie wdrażała plany restrukturyzacji lub rozwoju, 

3) terminowo regulowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym, 

4) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy.” 

  

2. W § 5 w pkt. 11 skreśla się ppkt. d. 

 

3. W § 5 pkt. w 11 dotychczasowy ppkt. e staje się ppkt. d 

 

4. W Załączniku do Zarządzenia Nr 82/2007 skreśla się pkt. 5 w pozycji: „Załączniki do wniosku            

zgodnie z § 5 pkt. 11” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Prezydent Miasta 

         Skarżysko-Kamienna 


